
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 
городской Думы Краснодара о местном бюджете (бюджете муниципального образования 
город Краснодар) на текущий финансовый год и постановлением администрации 
муниципального образования город Краснодар от 17.10.2014 № 7604 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Содействие 
развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании 
город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1.1. Порядок возмещения (субсидирования) за счёт средств местного бюджета 
(бюджета муниципального образования город Краснодар) части затрат субъектов 
малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности согласно приложению 
№ 1.
1.2. Порядок возмещения (субсидирования) за счёт средств местного бюджета 
(бюджета муниципального образования город Краснодар) части затрат субъектов 
малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по 
кредитам, привлечённым в российских кредитных организациях на приобретение 
оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства 
товаров (работ, услуг), согласно приложению № 2.
1.3. Порядок возмещения (субсидирования) за счёт средств местного бюджета 
(бюджета муниципального образования город Краснодар) части затрат на уплату 
первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесённых 
субъектами малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 3.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы муниципального 
образования город Краснодар А.В.Михеев

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=109417



